ratores actores et defensores in causa vel causis lite vel litibus quam vel quas

comune Vulterre habet cum comune Sancti Gemingniani coram comune et potestate

Florentie, occasione conpromissi facti in dorainum RoUandum Rubeum potestatem

Florentie olini et comune Fiorentino a dictis comunibus civitatis Vulterre et castri

Sancti Gemingniani et eorum sindicis, ad instrumenta et probationes super hiis indu-

cenda et sententiam sive arbitrium audiendum et ad faciendum pacem cum comune
dicti castri Sancti Gemingniani et hominibus eiusdem castri et recipiendum ab eisdem

et ad omnia et singuia que prò hiis fuerint necessaria facienda: promittentes quod
quicquid de predictis vel aliquo predictorum ipsi sindici vel aliquis eorum fecerint

iìrmum et ratum habebunt et tenebunt ipsi et comune dictum et centra non venient

aliquo modo, obligando in hiis se et suos successores prò comune dicto et ipsum

comune. Actum Vulterre in dieta ecclesia coram domino Guicto iudice et Aringerio

quondam Maczuoli et Petro quondam Guidalbene rogatis testibus,

(S. N.) 5go Ubaldinus iinperialis aule notarius predictis interfui et ut superius

legitur de mandato dictorum consulum et rectorum et consiliariorum scripsi et in

publicam l'ormam redegi.

LXV. — Nel Consiglio del Comune il Potestà di Firenze ordina agli ambasciatori

di Volterra e di S. Gimignano di far pace di tutte le ingiurie, malefici e

guasti intervenuti fra i Volterrani e i Sangcminianesi ; ed ordina altresì

che tutti gli uomini di Volterra e di S. Gimignano dai 14 ai 10 anni giu-

rino la detta jìace; e tulio ciò sotto pena di 1000 marchi.

1237 Maggio 7. - Volterra-

In nomine domini nostri lesu Christi, amen. Anno a nativitate eiusdem mille-

siino ducentesimo xxxvij, indictione x. In palatio Soldaneriorum ubi dominus

Robacomes de Mandello Florentinorum potestas moratur et ubi homines de con-

scilio civitatis eiusdem ad sonitum campane more solito cojivenerant scilicet ge-

neralis et specialis ad honorem dei et beate Marie Virginis gloriose et beati lohannis

et omnium Sanctarum et Sanctarum dei et ad honorem comunis Floi'entie et ad

honorem et bonum statunj et tranquilitatem et pacem comunis et hominum Vol-

terre et sue partis et comunis et hominum castri Sancti Geminiani et sue partis.

Dominus Rubacomes de Maijdello dei gratta Florentinorum potestas vico et nomine

comunis Florentie, et otiaia tamquam arbitrator et amicabilis curapoxitor super litti-

bu8 discordiis guerris iniuriis differentiis ot dampnis illatis vicissim Inter comune Vol-